
UCHWAŁA NR XLII/235/18 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 5 marca 2018 r. 

 

o zmianie Uchwały Nr XXXIX/212/17 Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na lata 2017 – 2023  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) uchwala się,                            

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/212/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na lata 2017 – 

2023 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XLII/235/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 5 marca 2018 r. 

 

o zmianie Uchwały Nr XXXIX/212/17 Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na lata 2017 – 2023  

 

 

W związku z uwagami, które wpłynęły w dniu 19 lutego 2018 r. z Urzędu 

Marszałkowskiego w Łodzi w wyniku przeprowadzonej weryfikacji Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na lata 2017-2023 pod względem zgodności  

z Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020, 

należało w wyniku dyskusji merytorycznej poprowadzonej z Departamentem Polityki 

Regionalnej nakreślić zmiany wypracowane wspólnie w celu przejścia pozytywnej oceny 

przyjętego dokumentu. W związku z powyższym należy wprowadzić zmiany w opracowanym 

dokumencie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 


